



CMU Camara Municipal de Uruará &lt;camaramunicipaluruara@gmail.com&gt;

**Planilha compartilhada com você: "COTAÇÃO PEÇAS MOTO 2024 CMU.xlsx"**

1 mensagem

**reis motos (via Planilhas Google)** <drive-shares-dm-noreply@google.com>

6 de novembro de 2023 às 10:27

Responder a: reis motos &lt;reismotosuruara@gmail.com&gt;

Para: camaramunicipaluruara@gmail.com

## reis motos compartilhou uma planilha



reis motos (reismotosuruara@gmail.com) convidou você para **editar** a seguinte planilha:

 COTAÇÃO PEÇAS MOTO 2024 CMU.xlsx

Abrir

Se você não quer receber arquivos desta pessoa, [bloqueie o remetente](#) no Google Drive.

Google LLC, [1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA](#)

Você recebeu este e-mail porque reismotosuruara@gmail.com compartilhou com você um arquivo do Google Planilhas.





CMU Camara Municipal de Uruará &lt;camaramunicipaluruara@gmail.com&gt;

---

## COTAÇÃO DE PREÇOS

---

**CMU Camara Municipal de Uruará** <camaramunicipaluruara@gmail.com>  
Para: anossalojamotopecas@hotmail.com

30 de outubro de 2023 às 11:04

Segue relação para realização de cotação de preços.

Favor acusar o recebimento.

No aguardo.

Setor de Expediente/Compras  
CMU



**COTAÇÃO PEÇAS MOTO 2024 CMU.xlsx**  
70K



CMU Camara Municipal de Uruará &lt;camaramunicipaluruara@gmail.com&gt;

---

**COTAÇÃO DE PREÇOS - PEÇAS DE ITENS**

1 mensagem

---

**CMU Camara Municipal de Uruará** <camaramunicipaluruara@gmail.com>  
Para: ACB.ACIOLE@gmail.com

31 de outubro de 2023 às 09:22

Segue relação para cotação

Câmara Municipal de Uruara  
(93) 99140-1401**COTAÇÃO PEÇAS MOTO 2024 CMU.xlsx**

70K



CMU Camara Municipal de Uruará &lt;camaramunicipaluruara@gmail.com&gt;

---

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

1 mensagem

---

**CMU Camara Municipal de Uruará** <camaramunicipaluruara@gmail.com>  
Para: JBAVIEIRA@hotmail.com

31 de outubro de 2023 às 09:24

Segue relação para realização de cotação

Câmara Municipal de Uruará  
(93) 99140-1401

**COTAÇÃO PEÇAS MOTO 2024 CMU.xlsx**

70K



CMU Camara Municipal de Uruará &lt;camaramunicipaluruara@gmail.com&gt;

---

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

1 mensagem

---

**CMU Camara Municipal de Uruará** <camaramunicipaluruara@gmail.com>  
Para: JULIAN\_ITB@hotmail.com

31 de outubro de 2023 às 09:18

Bom dia,  
Favor verificar a realização para cotação de preços.

No aguardo

Câmara Municipal de Uruará  
(93) 99140-1401

**COTAÇÃO PEÇAS MOTO 2024 CMU.xlsx**

70K



CMU Camara Municipal de Uruará &lt;camaramunicipaluruara@gmail.com&gt;

---

**COTAÇÃO DE PREÇOS Câmara Municipal**

1 mensagem

---

**CMU Camara Municipal de Uruará** <camaramunicipaluruara@gmail.com>  
Para: reismotosuruara@gmail.com

30 de outubro de 2023 às 11:02

Segue relação para realização de cotação de preços.  
Favor acusar o recebimento.

No aguardo.

Setor de Expediente/Compras  
CMU

**COTAÇÃO PEÇAS MOTO 2024 CMU.xlsx**

70K



CMU Camara Municipal de Uruará <camaramunicipaluruara@gmail.com>

---

## COTAÇÃO PEÇAS - MOTO

1 mensagem

---

**CMU Camara Municipal de Uruará** <camaramunicipaluruara@gmail.com>  
Para: ALTERNATIVA.ADM@hotmail.com

31 de outubro de 2023 às 09:30

Bom dia  
Favor realizar cotação de preços dos itens.

Camara Municipal de Uruará  
(93) 99140-1401



**COTAÇÃO PEÇAS MOTO 2024 CMU.xlsx**

70K



| Item | Quant | Unid | Descrição                      | MARCA      | V. Unit |
|------|-------|------|--------------------------------|------------|---------|
| 1    | 10    | Unid | ANÉIS NXR BROS 160             | HONDA      | 68,00   |
| 2    | 15    | Unid | AMORTECEDOR NXR 125/150/160    | HONDA      | 140,00  |
| 3    | 12    | Unid | ARVORE DE COMANDO NXR BROS 160 | DANIDREA   | 165,00  |
| 4    | 50    | Unid | FILTRO GASOLINA NXR 125/150    | METAL LEVE | 10,00   |
| 5    | 50    | Unid | FILTRO GASOLINA NXR 160        | SCT        | 18,00   |
| 6    | 100   | Unid | FILTRO AR NXR 160              | FILTRAN    | 17,00   |
| 7    | 30    | KIT  | JUNTA PARTE FORÇA NXR 160      | VEDAMOTORS | 36,00   |
| 8    | 40    | Unid | JUNTA TAMPA LATERAL NXR 160    | VEDAMOTORS | 15,00   |
| 9    | 30    | Unid | TENSOR GUIA NXR 160            | TRILHA     | 26,00   |
| 10   | 100   | LT   | OLEO MOBIL 20W50               | MOBIL      | 37,00   |
| 11   | 20    | Unid | GUIAVALVULA NXR 160            | DANIDREA   | 26,00   |
| 12   | 30    | Unid | TENSOR ACIONADOR NXR 160       | TRILHA     | 24,00   |
| 13   | 8     | JG   | CAIXA MACHA NXR 160            | HONDA      | 398,00  |
| 14   | 30    | Unid | TAMPA PLATOR NXR 160           | HONDA      | 69,00   |

|    |    |      |                                 |            |        |
|----|----|------|---------------------------------|------------|--------|
| 15 | 30 | Unid | CUBO PLATOR NXR 160             | SCT        | 58,00  |
| 16 | 50 | JG   | DISCO EMBREAGEM NXR 125/150/160 | VEDAMOTORS | 32,00  |
| 17 | 20 | PAR  | BALANCIN ADM/ESC NXR 160        | WGK        | 44,00  |
| 18 | 15 | Unid | RELE DE CARGA                   | MHX        | 38,00  |
| 19 | 15 | Unid | RELE DO PISCA NXR 125/150       | MAGNETRON  | 25,00  |
| 20 | 35 | Unid | RELE DO PISCA NXR 160           | SCT        | 25,00  |
| 21 | 25 | Unid | INTERRUPTOR PARTIDA NXR 160     | MAGNETRON  | 41,00  |
| 22 | 20 | Unid | RELE PARTIDA NXR 125/150        | MAGNETRON  | 38,00  |
| 23 | 40 | Unid | RELE PARTIDA NXR 160            | MAGNETRON  | 48,00  |
| 24 | 40 | Unid | BATERIA 6H NXR 125/150/160      | HELIAR     | 178,00 |
| 25 | 15 | Unid | BICO INJETOR NXR 160            | MHX        | 180,00 |
| 26 | 20 | Unid | REFIL BOMBA NXR 160             | METAL LEVE | 189,00 |
| 27 | 15 | Unid | BOMBA COMBUSTIVEL NXR 160       | METAL LEVE | 380,00 |
| 28 | 10 | Unid | SENSOR MACHA LENTA NXR 160      | HONDA      | 220,00 |
| 29 | 15 | Unid | JUNÇÃO BICO NXR 160             | HONDA      | 240,00 |
| 30 | 20 | Unid | REGULADOR PRESÃO NXR 160        | ORIGINAL   | 199,00 |
| 31 | 12 | Unid | SENSOR MAP NXR 160              | ORIGINAL   | 230,00 |
| 32 | 10 | Unid | CARBURADOR NXR 125              | SCT        | 178,00 |
| 33 | 10 | Unid | CARBURADOR NXR 150              | SCT        | 185,00 |
| 34 | 6  | Unid | COLETOR ADM NXR 150             | DANIXX     | 36,00  |

|    |    |      |                                            |        |        |
|----|----|------|--------------------------------------------|--------|--------|
| 35 | 6  | Unid | COLETOR ADM NXR 125                        | AUDAX  | 38,00  |
| 36 | 6  | Unid | CONDUTOR AR NXR 150/125                    | AUDAX  | 39,00  |
| 37 | 30 | Unid | BENGALA NXR 125/150                        | RHINO  | 145,00 |
| 38 | 40 | Unid | BENGALA NXR 160                            | RHINO  | 155,00 |
| 39 | 40 | Unid | CABO ACELERADOR NXR 125                    | MHX    | 22,00  |
| 40 | 30 | Unid | CABO FREIO NXR 125                         | MHX    | 22,00  |
| 41 | 30 | Unid | CABO EMBREAGEM NXR 125                     | TRILHA | 18,00  |
| 42 | 30 | Unid | CABO VELOCIMETRO NXR 125                   | TRILHA | 18,00  |
| 43 | 40 | Unid | CABO ACELERADOR NXR 150                    | TRILHA | 18,00  |
| 44 | 30 | Unid | CABO FREIO NXR 150                         | MHX    | 22,00  |
| 45 | 30 | Unid | CABO VELOCIMETRO NXR 150                   | MHX    | 18,00  |
| 46 | 40 | Unid | CABO EMBREAGEM NXR 150                     | MHX    | 18,00  |
| 47 | 60 | Unid | CABO ACELERADOR NXR 160 (A)                | TRILHA | 18,00  |
| 48 | 40 | Unid | CABO ACELERADOR NXR 160 (B)                | MHX    | 21,00  |
| 49 | 50 | Unid | CABO EMBR. NXR 160                         | MHX    | 21,00  |
| 50 | 8  | Unid | MANGUEIRA FREIO TRAZ. NXR 160              | SCT    | 40,00  |
| 51 | 9  | Unid | MANGUEIRA FREIO DIANT. NXR 160             | SCT    | 50,00  |
| 52 | 15 | Unid | CILINDRO FREIO TRAZ TUBO C/ RESEV. NXR 160 | TRILHA | 144,00 |
| 53 | 10 | Unid | CILINDRO FREIO TRAZ NXR 160                | TRILHA | 144,00 |
| 54 | 12 | Unid | CILINDRO FREIO INFERIOR NXR 160            | TRILHA | 145,00 |

|    |    |      |                                         |           |        |
|----|----|------|-----------------------------------------|-----------|--------|
| 55 | 20 | Unid | CILINDRO FREIO SUP. NXR 160             | TRILHA    | 165,00 |
| 56 | 30 | Unid | CAIXA DIREÇÃO NXR 125/150               | WGK       | 59,00  |
| 57 | 60 | Unid | CAIXA DIREÇÃO NXR 160                   | SCT       | 48,00  |
| 58 | 23 | Unid | CAPA CORRENTE NXR 160                   | TRILHA    | 18,00  |
| 59 | 13 | Unid | CARENAGEM FAROL NXR 125/150             | PLASMOTO  | 78,00  |
| 60 | 25 | Unid | CARENAGEM FAROL NXR 160                 | PARAMOTOS | 88,00  |
| 61 | 10 | PAR  | CARENAGEM TANQUE NXR 125/150            | PRO TOK   | 95,00  |
| 62 | 10 | PAR  | CARENAGEM TAMPA LATERAL NXR 125/150     | PLASMOTO  | 88,00  |
| 63 | 12 | Unid | PARALAMA TRAZ. RABETA 125/150           | PRO TOK   | 78,00  |
| 64 | 12 | Unid | PARALAMA TRAZ. NXR 125/150              | PRO TOK   | 77,00  |
| 65 | 8  | Unid | CARENAGEM COMPLETA NXR 160 BROS         | PLASMOTO  | 75,00  |
| 66 | 5  | Unid | PAINEL NXR 125                          | SCT       | 129,00 |
| 67 | 8  | Unid | PAINEL NXR 150                          | GEAN      | 189,00 |
| 68 | 10 | Unid | CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 160 BROS | PLASMOTO  | 26,00  |
| 69 | 12 | Unid | CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 160 BROS | PLASMOTO  | 22,00  |
| 70 | 13 | Unid | CDI NXR 125/150                         | MAGNETRON | 149,00 |
| 71 | 14 | Unid | MODULO NXR 160                          | MAGNETRON | 650,00 |
| 72 | 25 | Unid | CHAVE DE LUZ NXR 150                    | SCT       | 99,00  |
| 73 | 25 | Unid | CHAVE DE LUZ NXR 125                    | MAGNETRON | 88,00  |
| 74 | 30 | Unid | CHAVE DE LUZ NXR 160                    | MAGNETRON | 92,00  |

|    |    |      |                                 |           |        |
|----|----|------|---------------------------------|-----------|--------|
| 75 | 5  | Unid | CHICOTE COMPLETO NXR 150        | MAGNETRON | 145,00 |
| 76 | 5  | Unid | CHICOTE COMPLETO NXR 125        | MAGNETRON | 141,00 |
| 77 | 6  | Unid | CHICOTE COMPLETO NXR 160        | MAGNETRON | 179,00 |
| 78 | 20 | Unid | COLETOR ADMICÇÃO NXR 160        | SCT       | 32,00  |
| 79 | 20 | Unid | COPO DA BENGALA NXR 160         | SCT       | 159,00 |
| 80 | 19 | Unid | CORRENTE COMANDO NXR 160        | DID       | 159,00 |
| 81 | 9  | Unid | CUBO RODA DIANT. NXR 125/150    | COBREQ    | 128,00 |
| 82 | 12 | Unid | CUBO RODA TRAZ. NXR 125/150     | DIAFRAG   | 181,00 |
| 83 | 14 | Unid | CUBO RODA DIANT. NXR 160 ESD    | DIAFRAG   | 171,00 |
| 84 | 15 | Unid | EIXO CAMBIO NXR 160             | SCT       | 88,00  |
| 85 | 15 | Unid | EIXO PINHÃO NXR 160             | WGK       | 78,00  |
| 86 | 22 | Unid | EIXO RODA TRAS. NXR 160         | TRILHA    | 28,00  |
| 87 | 19 | Unid | EIXO RODA DIANTEIRO. NXR 160    | TRILHA    | 26,00  |
| 88 | 8  | Unid | ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 160   | AUDAX     | 52,00  |
| 89 | 8  | Unid | ENGRENAGEM PRIMARIA 4 NXR 160   | ORIGINAL  | 51,00  |
| 90 | 6  | Unid | ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 160 | AUDAX     | 48,00  |
| 91 | 6  | Unid | ENGRENAGEM SECUNDARIA 4 NXR 160 | TRILHA    | 49,00  |
| 92 | 25 | Unid | ESPELHO FREIO TRAS. NXR 125/150 | DIAFRAG   | 109,00 |
| 93 | 15 | Unid | ESPELHO FREIO TRAS. NXR 160     | COBREQ    | 122,00 |
| 94 | 10 | Unid | ESTATOR NXR 150                 | MAGNETRON | 139,00 |

|     |    |      |                                         |            |        |
|-----|----|------|-----------------------------------------|------------|--------|
| 95  | 10 | Unid | ESTATOR NXR 125                         | MAGNETRON  | 141,00 |
| 96  | 18 | Unid | ESTATOR NXR 160                         | SCT        | 188,00 |
| 97  | 14 | Unid | FAROL NXR 125/150                       | PLASMOTO   | 44,00  |
| 98  | 26 | Unid | FAROL NXR 160                           | PLASMOTO   | 91,00  |
| 99  | 12 | Unid | GARFO DIANT. DIR.<br>COMPLETO NXR 160   | RHINO      | 485,00 |
| 100 | 12 | Unid | GARFO DIANT. ESQ.<br>COMPLETO NXR 160   | RHINO      | 485,00 |
| 101 | 40 | Unid | GUIA CORRENTE TRANS.<br>NXR 160         | TRILHA     | 24,00  |
| 102 | 22 | Unid | GUIDON MOD. ORIGINAL<br>NXR 125/150/160 | MA         | 79,00  |
| 103 | 19 | Unid | IGNIÇÃO NXR 125/150                     | JUNKUM     | 91,00  |
| 104 | 24 | Unid | IGNIÇÃO NXR 160                         | GEAN       | 92,00  |
| 105 | 20 | Unid | INTERRUPTOR FREIO TRAS.<br>NXR          | MAGNETRON  | 15,00  |
| 106 | 25 | Unid | JOGO DE JUNTA NXR 160                   | VEDAMOTORS | 38,00  |
| 107 | 12 | JG   | JOGO RAO DIANT. NXR<br>125/150          | MAX        | 59,00  |
| 108 | 18 | JG   | JOGO RAO TRAZ. NXR<br>125/150           | TRILHA     | 59,00  |
| 109 | 18 | JG   | JOGO RAO DIANT. NXR 160                 | TRILHA     | 55,00  |
| 110 | 21 | JG   | JOGO RAO TRAZ. NXR 160                  | MAX        | 61,00  |
| 111 | 25 | Unid | JUNTA TAMPA VALVULA<br>NXR 160          | VALFLEX    | 16,00  |
| 112 | 12 | JOGO | KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO<br>NXR 160    | DIAFRAG    | 450,00 |
| 113 | 26 | Unid | KIT COROA PINHÃO NXR<br>125/150         | SCT        | 88,00  |
| 114 | 30 | Unid | KIT COROA PINHÃO NXR 160                | MHX        | 98,00  |

|     |    |      |                                      |           |        |
|-----|----|------|--------------------------------------|-----------|--------|
| 115 | 11 | Unid | KIT EMBRAGEM NXR 160                 | COBREQ    | 155,00 |
| 116 | 30 | Unid | LAMPADA DO FAROL NXR<br>125/150/160  | PHILIPS   | 39,00  |
| 117 | 50 | Unid | MANETE EMBR. NXR<br>125/150/160      | COMETA    | 14,00  |
| 118 | 50 | Unid | MANETE FREIO NXR<br>125/150/160      | COMETA    | 14,00  |
| 119 | 30 | Unid | MANICOTO EMBR. NXR<br>125/150/160    | PRO TEC   | 14,00  |
| 120 | 30 | Unid | MANICOTO FREIO NXR<br>125/150        | TRILHA    | 13,00  |
| 121 | 25 | PAR  | PEDALAEIRA TRAZ. NXR<br>125/150/160  | TRILHA    | 48,00  |
| 122 | 29 | Unid | PEDAL DE CAMBIO NXR<br>125/150/160   | SCT       | 29,00  |
| 123 | 15 | PAR  | PEDALAEIRA DIANT. NXR<br>125/150/160 | MEGA MOTO | 52,00  |
| 124 | 9  | Unid | PEDAL FREIO NXR 160                  | GEAN      | 77,00  |
| 125 | 40 | Unid | MOLA CAVALETE NXR 160                | GEAN      | 31,00  |
| 126 | 10 | Unid | MOTOR PARTIDA NXR<br>125/150         | MAGNETRON | 182,00 |
| 127 | 14 | Unid | MOTOR PARTIDA NXR 160                | SCT       | 189,00 |
| 128 | 6  | Unid | PAINEL NXR 160                       | TRILHA    | 240,00 |
| 129 | 14 | Unid | PARALAMA RABETA NXR-<br>160          | PLASMOTO  | 68,00  |
| 130 | 14 | Unid | PARALAMA TRAZ. NXR 160               | TRILHA    | 65,00  |
| 131 | 16 | Unid | PARALAMA DIANT. NXR<br>125/150       | PRO TOK   | 63,00  |
| 132 | 18 | Unid | PARALAMA DIANT. NXR 160              | PARAMOTOS | 75,00  |
| 133 | 40 | Unid | LONA FREIO DIANT. NXR<br>125/150     | UNIBREQ   | 31,00  |
| 134 | 40 | Unid | LONA FREIO TRAZ. NXR<br>125/150      | COBREQ    | 31,00  |

|     |    |      |                                  |            |        |
|-----|----|------|----------------------------------|------------|--------|
| 135 | 60 | Unid | PASTILHA FREIO TRAZ. NXR 160     | MHX        | 28,00  |
| 136 | 70 | Unid | PASTILHA FREIO DIANT. NXR 160    | DIAFRAG    | 28,00  |
| 137 | 28 | Unid | PISCA COMPLETO NXR 125/150       | TRILHA     | 39,00  |
| 138 | 36 | Unid | PISCA COMPLETO NXR 160           | TRILHA     | 39,00  |
| 139 | 12 | Unid | PISTÃO NXR 160                   | METAL LEVE | 91,00  |
| 140 | 80 | Unid | RETENTOR BENG. NXR 125/150/160   | TRILHA     | 22,00  |
| 141 | 50 | Unid | RETENTOR VALVULA NXR 125/150/160 | ORIGINAL   | 15,00  |
| 142 | 50 | Unid | RETENTOR PIÃO NXR 160            | GEAN       | 9,00   |
| 143 | 50 | Unid | RETENTOR CAMBIO NXR 160          | TRILHA     | 12,00  |
| 144 | 12 | Unid | RETIFICADOR BATERIA NXR 125/150  | MAGNETRON  | 66,00  |
| 145 | 6  | Unid | RETIFICADOR BATERIA NXR 160      | MAGNETRON  | 108,00 |
| 146 | 30 | Unid | CAPA BANCO NXR 125/150           | CARAMELO   | 32,00  |
| 147 | 40 | Unid | CAPA BANCO NXR 160               | CAPIXABA   | 32,00  |
| 148 | 16 | PAR  | RETROVISOR NXR 125/150           | GVS        | 28,00  |
| 149 | 30 | PAR  | RETROVISOR NXR 160               | GVS        | 31,00  |
| 150 | 29 | Unid | ROLAMENTO AMORT. NXR 12/150/160  | TRILHA     | 28,00  |
| 151 | 28 | Unid | SANFONA BENGALA NXR              | CIRCUIT    | 49,00  |
| 152 | 25 | Unid | SOQUETE FAROL NXR 160            | MHX        | 17,00  |
| 153 | 16 | Unid | TAMPA CARTE NXR 160              | TRILHA     | 9,00   |
| 154 | 28 | Unid | VALVULA ADMICÇÃO NXR 160         | VEDAMOTORS | 44,00  |

|     |    |      |                                         |           |        |
|-----|----|------|-----------------------------------------|-----------|--------|
| 155 | 28 | Unid | VALVULA ESCAPE NXR 160                  | GEAN      | 47,00  |
| 156 | 35 | Unid | VELA DE IGNIÇÃO NXR 160                 | MAGNETRON | 38,00  |
| 157 | 12 | Unid | ARO 19 DIANT. NXR<br>125/150/160        | MAX       | 109,00 |
| 158 | 16 | Unid | ARO 17 TRAZ. NXR<br>125/150/160         | PRO TOK   | 121,00 |
| 159 | 35 | Unid | CAMARA DE AR DIANT. NXR<br>125/150/160  | KELVE     | 39,00  |
| 160 | 45 | Unid | CAMARA DE AR TRAS. NXR<br>125/150/160   | KENDA     | 37,00  |
| 161 | 17 | Unid | PNEU 460-17 TRAS. NXR<br>125/150/160    | RAVO      | 270,00 |
| 162 | 14 | Unid | PNEU 90-90-19 DIANT. NXR<br>125/150/160 | RINALD    | 280,00 |
| 163 | 15 | Unid | BRAÇO FREIO                             | GEAN      | 12,00  |
| 164 | 50 | Unid | CACHIMBO VELA                           | MHX       | 18,00  |
| 165 | 8  | Unid | CORRENTE 428UO 116 COM<br>RETENTOR      | MAX       | 132,00 |
| 166 | 8  | Unid | CORRENTE 428UO 126 COM<br>RETENTOR      | KMC       | 139,00 |
| 167 | 16 | Unid | CORRENTE 428UO 130 COM<br>RETENTOR      | MAX       | 142,00 |
| 168 | 15 | Unid | CORRENTE 428UO 132 COM<br>RETENTOR      | KMC       | 151,00 |
| 169 | 36 | Unid | EIXO ABRE PATIN FREIO                   | TRILHA    | 14,00  |
| 170 | 50 | Unid | EMENDA CORRENTE 428UO                   | MAX       | 7,00   |
| 171 | 60 | Unid | LAMPADA FREIO                           | PHILIPS   | 5,00   |
| 172 | 40 | Unid | LAMPADA PAINEL                          | MHX       | 4,00   |
| 173 | 70 | Unid | LAMPADA PISCA                           | AUDAX     | 4,00   |
| 174 | 48 | PAR  | MANOPLA DO GUIDAO                       | SCT       | 12,00  |

|     |     |      |                              |          |       |
|-----|-----|------|------------------------------|----------|-------|
| 175 | 150 | Unid | PARAFUSO 10 MM               | TRILHA   | 1,00  |
| 176 | 150 | Unid | PARAFUSO 6MM                 | TRILHA   | 0,50  |
| 177 | 150 | Unid | PARAFUSO 8MM                 | TRILHA   | 0,75  |
| 178 | 50  | Unid | PARAFUSO CAVALETE LAT.       | SHV      | 6,00  |
| 179 | 40  | Unid | PINHAO 17D                   | SMARTFOX | 17,00 |
| 180 | 30  | Unid | REGULADOR DE CABO            | TRILHA   | 5,00  |
| 181 | 10  | Unid | ROLAMENTO 28BSC              | SCT      | 32,00 |
| 182 | 10  | Unid | ROLAMENTO 35BC07S56          | NACHI    | 42,00 |
| 183 | 200 | Unid | ROLAMENTO 6203               | SCT      | 11,00 |
| 184 | 10  | Unid | ROLAMENTO 63\28              | SCT      | 15,00 |
| 185 | 200 | Unid | ROLAMENTO 6301               | RCC      | 9,00  |
| 186 | 200 | Unid | ROLAMENTO 6302               | SCT      | 10,00 |
| 187 | 150 | Unid | ROLAMENTO 6303               | WGK      | 16,00 |
| 188 | 100 | Unid | ROLAMENTO BALANÇA            | RCC      | 22,00 |
| 189 | 30  | Unid | ROLAMENTO F11334207          | SCT      | 21,00 |
| 190 | 24  | Unid | VARETA FREIO                 | MAX      | 23,00 |
| 191 | 12  | Unid | CABO ACELERADOR BIZ 125 22   | MHX      | 19,00 |
| 192 | 12  | Unid | RODANA ACELERADOR BIZ 125 22 | PLASMOTO | 12,00 |
| 193 | 6   | Unid | LENTE PAINEL BIZ 125 22      | PLASMOTO | 22,00 |
| 194 | 10  | Unid | MANET FREIO BIZ 125 22       | COMETA   | 16,00 |

|     |    |      |                                  |          |        |
|-----|----|------|----------------------------------|----------|--------|
| 195 | 15 | PAR  | RETROVISOR MOD. ORIG. BIZ 125 22 | GVS      | 29,00  |
| 196 | 20 | Unid | CAIXA DIREÇÃO BIZ 125 22         | SCT      | 42,00  |
| 197 | 15 | Unid | LAMPADA FAROL BIZ 125 22         | MHX      | 29,00  |
| 198 | 15 | Unid | SOQUETE FAROL BIZ 125 22         | TRILHA   | 16,00  |
| 199 | 10 | Unid | BLOCO FAROL BIZ 125 22           | PLASMOTO | 46,00  |
| 200 | 3  | KIT  | KIT CARENAGEM BIZ 125 22         | PRO TOK  | 790,00 |
| 201 | 50 | Unid | ROLAMENTO 6301                   | SCT      | 8,00   |
| 202 | 60 | Unid | ROLAMENTO 6302                   | SCT      | 9,00   |
| 203 | 15 | JG   | PASTILHA FREIO DIANT. BIZ 125 22 | TRILHA   | 26,00  |
| 204 | 20 | Unid | LONA TRAZ. BIZ 125 22            | UNIBREQ  | 32,00  |
| 205 | 12 | KIT  | KIT TRANSM. BIZ 125 22           | MAX      | 88,00  |
| 206 | 5  | Unid | ARO 14 TRAZ. 1.60                | TORK     | 104,00 |
| 207 | 5  | Unid | ARO 17 DIANT. 1.40               | MAX      | 111,00 |
| 208 | 6  | JG   | RAIO ARO 14 TRAZ. 4MM            | MAX      | 49,00  |
| 209 | 6  | JG   | RAIO ARO 17 DIANT. 4MM           | TRILHA   | 49,00  |
| 210 | 5  | Unid | PNEU ARO 14 TRAZ.                | KENDA    | 220,00 |
| 211 | 4  | Unid | PNEU ARO 17 DIANT.               | RINALD   | 160,00 |
| 212 | 5  | Unid | CAPA CORRENTE BIZ 125 22         | STILU    | 22,00  |
| 213 | 3  | Unid | BAÚ INTERNO BIZ 125 22           | PLASMOTO | 109,00 |
| 214 | 6  | Unid | LANTERNA FREIO TRAZ. BIZ 125 22  | TRILHA   | 5,00   |

|     |    |       |                                    |            |        |
|-----|----|-------|------------------------------------|------------|--------|
| 215 | 16 | Unid  | PINHAO 14D                         | SMARTFOX   | 18,00  |
| 216 | 4  | KIT K | KIT MOTOR BIZ 125 22               | HAMP       | 430,00 |
| 217 | 6  | JG    | JG JUNTA MOTOR BIZ 125 22          | VEDAMOTORS | 38,00  |
| 218 | 6  | Unid  | VALVULA ADMIÇÃO BIZ 125 22         | GEAN       | 27,00  |
| 219 | 6  | Unid  | VALVULA SCAPE BIZ 125 22           | VEDAMOTORS | 27,00  |
| 220 | 5  | Unid  | CORRENTE COMANDO BIZ 125 22        | MAX        | 49,00  |
| 221 | 5  | Unid  | COROA CORRENTE COMANDO BIZ 125 22  | SCT        | 66,00  |
| 222 | 10 | JG    | DISCO EMBREAGEM BIZ 125 22         | VEDAMOTORS | 41,00  |
| 223 | 3  | Unid  | BIELA BIZ 125 22                   | SCT        | 91,00  |
| 224 | 8  | Unid  | CILINDRO BENGALA BIZ 125 22        | RHINO      | 86,00  |
| 225 | 10 | Unid  | RETENTOR BENGALA BIZ 125 22        | ORIGINAL   | 15,00  |
| 226 | 10 | Unid  | CAPA BANCO BIZ 125 22              | CAPIXABA   | 32,00  |
| 227 | 30 | Unid  | TROCA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR     |            | 15,00  |
| 228 | 30 | Unid  | SERVIÇOS ELETRICOS                 |            | 40,00  |
| 229 | 25 | Unid  | SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA       |            | 22,00  |
| 230 | 15 | Unid  | SERVIÇOS DE SUSPENSÃO TRASEIRA     |            | 39,00  |
| 231 | 50 | Unid  | SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO      |            | 12,00  |
| 232 | 30 | Unid  | SERVIÇO DE TROCA DE RETENTOR       |            | 30,00  |
| 233 | 25 | Unid  | SERVIÇOS DE TROCA DE JOGO DE RAIOS |            | 40,00  |
| 234 | 25 | Unid  | SERVIÇO DE MOTOR                   |            | 120,00 |

|                    |    |      |                                           |  |        |
|--------------------|----|------|-------------------------------------------|--|--------|
| 235                | 10 | Unid | SERVIÇO DE BIELA                          |  | 50,00  |
| 236                | 25 | Unid | SERVIÇO DE SUSPENSSÃO<br>DIANTEIRA        |  | 40,00  |
| 237                | 30 | Unid | SERVIÇO DE TROCA DE<br>DISCO DE EMBREAGEM |  | 30,00  |
| 238                | 10 | Unid | SERVIÇO DE REGULAGEM<br>DE VALVULA        |  | 15,00  |
| 239                | 30 | Unid | SERVIÇO DE REVISÃO<br>GERAL               |  | 100,00 |
| <b>Valor Total</b> |    |      |                                           |  |        |



| V. Total |
|----------|
| 680,00   |
| 2.100,00 |
| 1.980,00 |
| 500,00   |
| 900,00   |
| 1.700,00 |
| 1.080,00 |
| 600,00   |
| 780,00   |
| 3.700,00 |
| 520,00   |
| 720,00   |
| 3.184,00 |
| 2.070,00 |

|          |
|----------|
| 1.740,00 |
| 1.600,00 |
| 880,00   |
| 570,00   |
| 375,00   |
| 875,00   |
| 1.025,00 |
| 760,00   |
| 1.920,00 |
| 7.120,00 |
| 2.700,00 |
| 3.780,00 |
| 5.700,00 |
| 2.200,00 |
| 3.600,00 |
| 3.980,00 |
| 2.760,00 |
| 1.780,00 |
| 1.850,00 |
| 216,00   |

|          |
|----------|
| 228,00   |
| 234,00   |
| 4.350,00 |
| 6.200,00 |
| 880,00   |
| 660,00   |
| 540,00   |
| 540,00   |
| 720,00   |
| 660,00   |
| 540,00   |
| 720,00   |
| 1.080,00 |
| 840,00   |
| 1.050,00 |
| 320,00   |
| 450,00   |
| 2.160,00 |
| 1.440,00 |
| 1.740,00 |

|          |
|----------|
| 3.300,00 |
| 1.770,00 |
| 2.880,00 |
| 414,00   |
| 1.014,00 |
| 2.200,00 |
| 950,00   |
| 880,00   |
| 936,00   |
| 924,00   |
| 600,00   |
| 645,00   |
| 1.512,00 |
| 260,00   |
| 264,00   |
| 1.937,00 |
| 9.100,00 |
| 2.475,00 |
| 2.200,00 |
| 2.760,00 |

|          |
|----------|
| 725,00   |
| 705,00   |
| 1.074,00 |
| 640,00   |
| 3.180,00 |
| 3.021,00 |
| 1.152,00 |
| 2.172,00 |
| 2.394,00 |
| 1.320,00 |
| 1.170,00 |
| 616,00   |
| 494,00   |
| 416,00   |
| 408,00   |
| 288,00   |
| 294,00   |
| 2.725,00 |
| 1.830,00 |
| 1.390,00 |

|          |
|----------|
| 1.410,00 |
| 3.384,00 |
| 616,00   |
| 2.366,00 |
| 5.820,00 |
| 5.820,00 |
| 960,00   |
| 1.738,00 |
| 1.729,00 |
| 2.208,00 |
| 300,00   |
| 950,00   |
| 708,00   |
| 1.062,00 |
| 990,00   |
| 1.281,00 |
| 400,00   |
| 5.400,00 |
| 2.288,00 |
| 2.940,00 |

|          |
|----------|
| 1.705,00 |
| 1.170,00 |
| 700,00   |
| 700,00   |
| 420,00   |
| 390,00   |
| 1.200,00 |
| 841,00   |
| 780,00   |
| 693,00   |
| 1.240,00 |
| 1.820,00 |
| 2.646,00 |
| 1.440,00 |
| 952,00   |
| 910,00   |
| 1.008,00 |
| 1.350,00 |
| 1.240,00 |
| 1.240,00 |

|          |
|----------|
| 1.680,00 |
| 1.960,00 |
| 1.092,00 |
| 1.404,00 |
| 1.092,00 |
| 1.760,00 |
| 750,00   |
| 450,00   |
| 600,00   |
| 792,00   |
| 648,00   |
| 960,00   |
| 1.280,00 |
| 448,00   |
| 930,00   |
| 812,00   |
| 1.372,00 |
| 425,00   |
| 144,00   |
| 1.232,00 |

|          |
|----------|
| 1.316,00 |
| 1.330,00 |
| 1.308,00 |
| 1.936,00 |
| 1.365,00 |
| 1.665,00 |
| 4.590,00 |
| 3.920,00 |
| 180,00   |
| 900,00   |
| 1.056,00 |
| 1.112,00 |
| 2.272,00 |
| 2.265,00 |
| 504,00   |
| 350,00   |
| 300,00   |
| 160,00   |
| 280,00   |
| 576,00   |

|          |
|----------|
| 150,00   |
| 75,00    |
| 112,50   |
| 300,00   |
| 680,00   |
| 150,00   |
| 320,00   |
| 420,00   |
| 2.200,00 |
| 150,00   |
| 1.800,00 |
| 2.000,00 |
| 2.400,00 |
| 2.200,00 |
| 630,00   |
| 552,00   |
| 228,00   |
| 144,00   |
| 132,00   |
| 160,00   |

|          |
|----------|
| 435,00   |
| 840,00   |
| 435,00   |
| 240,00   |
| 460,00   |
| 2.370,00 |
| 400,00   |
| 540,00   |
| 390,00   |
| 640,00   |
| 1.056,00 |
| 520,00   |
| 555,00   |
| 294,00   |
| 294,00   |
| 1.100,00 |
| 640,00   |
| 110,00   |
| 327,00   |
| 30,00    |

|          |
|----------|
| 288,00   |
| 1.720,00 |
| 228,00   |
| 162,00   |
| 162,00   |
| 245,00   |
| 330,00   |
| 410,00   |
| 273,00   |
| 688,00   |
| 150,00   |
| 320,00   |
| 450,00   |
| 1.200,00 |
| 550,00   |
| 585,00   |
| 600,00   |
| 900,00   |
| 1.000,00 |
| 3.000,00 |

|            |
|------------|
| 500,00     |
| 1.000,00   |
| 900,00     |
| 150,00     |
| 3.000,00   |
| 311.653,50 |

**Segue relação para cotação de preços**

| Item | Quant | Unid | Descrição                         | MARCA         | V. Unit | V. Total |
|------|-------|------|-----------------------------------|---------------|---------|----------|
| 1    | 10    | Unid | ANÉIS NXR BROS 160                | MHX           | 66,80   | 668,00   |
| 2    | 15    | Unid | AMORTECEDOR NXR<br>125/150/160    | COFAP         | 398,50  | 5.977,50 |
| 3    | 12    | Unid | ARVORE DE COMANDO NXR<br>BROS 160 | SMART<br>FOX  | 88,20   | 1.058,40 |
| 4    | 50    | Unid | FILTRO GASOLINA NXR<br>125/150    | TECFIL        | 8,40    | 420,00   |
| 5    | 50    | Unid | FILTRO GASOLINA NXR 160           | TECFIL        | 14,56   | 728,00   |
| 6    | 100   | Unid | FILTRO AR NXR 160                 | FILTRAN       | 4,50    | 450,00   |
| 7    | 30    | KIT  | JUNTA PARTE FORÇA NXR<br>160      | VEDA<br>MOTOR | 14,56   | 436,80   |
| 8    | 40    | Unid | JUNTA TAMPA LATERAL<br>NXR 160    | VEDA<br>MOTOR | 8,90    | 356,00   |
| 9    | 30    | Unid | TENSOR GUIA NXR 160               | SMART<br>FOX  | 19,70   | 591,00   |
| 10   | 100   | LT   | OLEO MOBIL 20W50                  | MOBIL         | 26,00   | 2.600,00 |
| 11   | 20    | Unid | GUIAVALVULA NXR 160               | METAL<br>LEVE | 18,80   | 376,00   |
| 12   | 30    | Unid | TENSOR ACIONADOR NXR<br>160       | JFS           | 22,40   | 672,00   |
| 13   | 8     | JG   | CAIXA MACHA NXR 160               | SMART<br>FOX  | 348,50  | 2.788,00 |
| 14   | 30    | Unid | TAMPA PLATOR NXR 160              | GEAR          | 23,50   | 705,00   |
| 15   | 30    | Unid | CUBO PLATOR NXR 160               | GEAR          | 33,70   | 1.011,00 |

|    |    |      |                                 |           |        |          |
|----|----|------|---------------------------------|-----------|--------|----------|
| 16 | 50 | JG   | DISCO EMBREAGEM NXR 125/150/160 | TRILHA    | 24,10  | 1.205,00 |
| 17 | 20 | PAR  | BALANCIN ADM/ESC NXR 160        | VINI      | 89,80  | 1.796,00 |
| 18 | 15 | Unid | RELE DE CARGA                   | MAGNETRON | 18,46  | 276,90   |
| 19 | 15 | Unid | RELE DO PISCA NXR 125/150       | SCT       | 14,55  | 218,25   |
| 20 | 35 | Unid | RELE DO PISCA NXR 160           | SCT       | 17,90  | 626,50   |
| 21 | 25 | Unid | INTERRUPTOR PARTIDA NXR 160     | JFS       | 46,89  | 1.172,25 |
| 22 | 20 | Unid | RELE PARTIDA NXR 125/150        | MAGNETRON | 39,46  | 789,20   |
| 23 | 40 | Unid | RELE PARTIDA NXR 160            | MAGNETRON | 46,55  | 1.862,00 |
| 24 | 40 | Unid | BATERIA 6H NXR 125/150/160      | HELIAR    | 115,30 | 4.612,00 |
| 25 | 15 | Unid | BICO INJETOR NXR 160            | SCUD      | 168,40 | 2.526,00 |
| 26 | 20 | Unid | REFIL BOMBA NXR 160             | SCUD      | 214,26 | 4.285,20 |
| 27 | 15 | Unid | BOMBA COMBUSTIVEL NXR 160       | SCT       | 319,58 | 4.793,70 |
| 28 | 10 | Unid | SENSOR MACHA LENTA NXR 160      | MHX       | 247,88 | 2.478,80 |
| 29 | 15 | Unid | JUNÇÃO BICO NXR 160             | MHX       | 49,78  | 746,70   |
| 30 | 20 | Unid | REGULADOR PRESÃO NXR 160        | HONDA     | 348,15 | 6.963,00 |
| 31 | 12 | Unid | SENSOR MAP NXR 160              | MHX       | 276,45 | 3.317,40 |
| 32 | 10 | Unid | CARBURADOR NXR 125              | JFS       | 138,46 | 1.384,60 |
| 33 | 10 | Unid | CARBURADOR NXR 150              | SCT       | 146,55 | 1.465,50 |
| 34 | 6  | Unid | COLETOR ADM NXR 150             | DENTEC    | 22,48  | 134,88   |
| 35 | 6  | Unid | COLETOR ADM NXR 125             | DENTEC    | 18,39  | 110,34   |

|    |    |      |                                            |           |        |          |
|----|----|------|--------------------------------------------|-----------|--------|----------|
| 36 | 6  | Unid | CONDUTOR AR NXR 150/125                    | TRILHA    | 22,59  | 135,54   |
| 37 | 30 | Unid | BENGALA NXR 125/150                        | RHINO     | 68,59  | 2.057,70 |
| 38 | 40 | Unid | BENGALA NXR 160                            | GEAR      | 79,60  | 3.184,00 |
| 39 | 40 | Unid | CABO ACELERADOR NXR 125                    | MAX       | 11,60  | 464,00   |
| 40 | 30 | Unid | CABO FREIO NXR 125                         | MAX       | 14,70  | 441,00   |
| 41 | 30 | Unid | CABO EMBREAGEM NXR 125                     | MAX       | 10,90  | 327,00   |
| 42 | 30 | Unid | CABO VELOCIMETRO NXR 125                   | MAX       | 12,20  | 366,00   |
| 43 | 40 | Unid | CABO ACELERADOR NXR 150                    | TRILHA    | 11,90  | 476,00   |
| 44 | 30 | Unid | CABO FREIO NXR 150                         | MHX       | 14,99  | 449,70   |
| 45 | 30 | Unid | CABO VELOCIMETRO NXR 150                   | TRILHA    | 13,54  | 406,20   |
| 46 | 40 | Unid | CABO EMBREAGEM NXR 150                     | MHX       | 11,60  | 464,00   |
| 47 | 60 | Unid | CABO ACELERADOR NXR 160 (A)                | SMART FOX | 12,56  | 753,60   |
| 48 | 40 | Unid | CABO ACELERADOR NXR 160 (B)                | SMART FOX | 12,10  | 484,00   |
| 49 | 50 | Unid | CABO EMBR. NXR 160                         | TRILHA    | 11,60  | 580,00   |
| 50 | 8  | Unid | MANGUEIRA FREIO TRAZ. NXR 160              | ILLION    | 42,26  | 338,08   |
| 51 | 9  | Unid | MANGUEIRA FREIO DIANT. NXR 160             | GEAR      | 54,60  | 491,40   |
| 52 | 15 | Unid | CILINDRO FREIO TRAZ TUBO C/ RESEV. NXR 160 | SCT       | 96,26  | 1.443,90 |
| 53 | 10 | Unid | CILINDRO FREIO TRAZ NXR 160                | SMART FOX | 198,44 | 1.984,40 |
| 54 | 12 | Unid | CILINDRO FREIO INFERIOR NXR 160            | MAX       | 146,26 | 1.755,12 |
| 55 | 20 | Unid | CILINDRO FREIO SUP. NXR 160                | MAX       | 89,88  | 1.797,60 |

|    |    |      |                                         |            |        |          |
|----|----|------|-----------------------------------------|------------|--------|----------|
| 56 | 30 | Unid | CAIXA DIREÇÃO NXR 125/150               | CPL        | 25,10  | 753,00   |
| 57 | 60 | Unid | CAIXA DIREÇÃO NXR 160                   | CPL        | 26,50  | 1.590,00 |
| 58 | 23 | Unid | CAPA CORRENTE NXR 160                   | WESTER     | 15,20  | 349,60   |
| 59 | 13 | Unid | CARENAGEM FAROL NXR 125/150             | WESTER     | 43,56  | 566,28   |
| 60 | 25 | Unid | CARENAGEM FAROL NXR 160                 | PARAMO TOS | 45,30  | 1.132,50 |
| 61 | 10 | PAR  | CARENAGEM TANQUE NXR 125/150            | WESTER     | 69,48  | 694,80   |
| 62 | 10 | PAR  | CARENAGEM TAMPA LATERAL NXR 125/150     | WESTER     | 56,89  | 568,90   |
| 63 | 12 | Unid | PARALAMA TRAZ. RABETA 125/150           | WESTER     | 49,59  | 595,08   |
| 64 | 12 | Unid | PARALAMA TRAZ. NXR 125/150              | MELC       | 38,90  | 466,80   |
| 65 | 8  | Unid | CARENAGEM COMPLETA NXR 160 BROS         | PARAMO TOS | 388,90 | 3.111,20 |
| 66 | 5  | Unid | PAINEL NXR 125                          | RHINO      | 79,56  | 397,80   |
| 67 | 8  | Unid | PAINEL NXR 150                          | RHINO      | 96,26  | 770,08   |
| 68 | 10 | Unid | CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 160 BROS | WESTER     | 25,20  | 252,00   |
| 69 | 12 | Unid | CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 160 BROS | EMBUS      | 20,59  | 247,08   |
| 70 | 13 | Unid | CDI NXR 125/150                         | MAGNET RON | 88,56  | 1.151,28 |
| 71 | 14 | Unid | MODULO NXR 160                          | GEAR       | 356,00 | 4.984,00 |
| 72 | 25 | Unid | CHAVE DE LUZ NXR 150                    | JFS        | 35,10  | 877,50   |
| 73 | 25 | Unid | CHAVE DE LUZ NXR 125                    | JFS        | 36,23  | 905,75   |
| 74 | 30 | Unid | CHAVE DE LUZ NXR 160                    | SECURY T   | 38,50  | 1.155,00 |
| 75 | 5  | Unid | CHICOTE COMPLETO NXR 150                | MAGNET RON | 178,50 | 892,50   |

|    |    |      |                                 |           |        |          |
|----|----|------|---------------------------------|-----------|--------|----------|
| 76 | 5  | Unid | CHICOTE COMPLETO NXR 125        | MAGNETRON | 146,23 | 731,15   |
| 77 | 6  | Unid | CHICOTE COMPLETO NXR 160        | MAGNETRON | 259,50 | 1.557,00 |
| 78 | 20 | Unid | COLETOR ADMICÇÃO NXR 160        | DENTET    | 26,60  | 532,00   |
| 79 | 20 | Unid | COPO DA BENGALA NXR 160         | SCT       | 85,10  | 1.702,00 |
| 80 | 19 | Unid | CORRENTE COMANDO NXR 160        | DID       | 72,30  | 1.373,70 |
| 81 | 9  | Unid | CUBO RODA DIANT. NXR 125/150    | FABRECK   | 139,26 | 1.253,34 |
| 82 | 12 | Unid | CUBO RODA TRAZ. NXR 125/150     | FABRECK   | 198,58 | 2.382,96 |
| 83 | 14 | Unid | CUBO RODA DIANT. NXR 160 ESD    | UNIBRECK  | 106,20 | 1.486,80 |
| 84 | 15 | Unid | EIXO CAMBIO NXR 160             | REGGIO    | 79,80  | 1.197,00 |
| 85 | 15 | Unid | EIXO PINHÃO NXR 160             | MGA       | 78,80  | 1.182,00 |
| 86 | 22 | Unid | EIXO RODA TRAS. NXR 160         | TRILHA    | 20,50  | 451,00   |
| 87 | 19 | Unid | EIXO RODA DIANTEIRO. NXR 160    | TRILHA    | 16,50  | 313,50   |
| 88 | 8  | Unid | ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 160   | HONDA     | 89,50  | 716,00   |
| 89 | 8  | Unid | ENGRENAGEM PRIMARIA 4 NXR 160   | HONDA     | 91,20  | 729,60   |
| 90 | 6  | Unid | ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 160 | HONDA     | 96,50  | 579,00   |
| 91 | 6  | Unid | ENGRENAGEM SECUNDARIA 4 NXR 160 | HONDA     | 97,60  | 585,60   |
| 92 | 25 | Unid | ESPELHO FREIO TRAS. NXR 125/150 | UNIBRECK  | 59,66  | 1.491,50 |
| 93 | 15 | Unid | ESPELHO FREIO TRAS. NXR 160     | FABRECK   | 69,50  | 1.042,50 |
| 94 | 10 | Unid | ESTATOR NXR 150                 | SCT       | 149,66 | 1.496,60 |
| 95 | 10 | Unid | ESTATOR NXR 125                 | GEAR      | 118,40 | 1.184,00 |

|     |    |      |                                      |            |        |          |
|-----|----|------|--------------------------------------|------------|--------|----------|
| 96  | 18 | Unid | ESTATOR NXR 160                      | SMART FOX  | 136,20 | 2.451,60 |
| 97  | 14 | Unid | FAROL NXR 125/150                    | WESTER     | 38,41  | 537,74   |
| 98  | 26 | Unid | FAROL NXR 160                        | PLASMO TO  | 48,60  | 1.263,60 |
| 99  | 12 | Unid | GARFO DIANT. DIR. COMPLETO NXR 160   | SCT        | 299,80 | 3.597,60 |
| 100 | 12 | Unid | GARFO DIANT. ESQ. COMPLETO NXR 160   | SCT        | 302,10 | 3.625,20 |
| 101 | 40 | Unid | GUIA CORRENTE TRANS. NXR 160         | R.T.       | 14,10  | 564,00   |
| 102 | 22 | Unid | GUIDON MOD. ORIGINAL NXR 125/150/160 | POLIME T   | 36,70  | 807,40   |
| 103 | 19 | Unid | IGNIÇÃO NXR 125/150                  | SMART FOX  | 38,45  | 730,55   |
| 104 | 24 | Unid | IGNIÇÃO NXR 160                      | MAGNET RON | 48,50  | 1.164,00 |
| 105 | 20 | Unid | INTERRUPTOR FREIO TRAS. NXR          | TRILHA     | 15,20  | 304,00   |
| 106 | 25 | Unid | JOGO DE JUNTA NXR 160                | VEDA MOTOR | 23,50  | 587,50   |
| 107 | 12 | JG   | JOGO RAO DIANT. NXR 125/150          | SMART FOX  | 36,49  | 437,88   |
| 108 | 18 | JG   | JOGO RAO TRAZ. NXR 125/150           | SMART FOX  | 39,22  | 705,96   |
| 109 | 18 | JG   | JOGO RAO DIANT. NXR 160              | SMART FOX  | 38,90  | 700,20   |
| 110 | 21 | JG   | JOGO RAO TRAZ. NXR 160               | SMART FOX  | 39,50  | 829,50   |
| 111 | 25 | Unid | JUNTA TAMPA VALVULA NXR 160          | HONDA      | 19,50  | 487,50   |
| 112 | 12 | JOGO | KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 160    | SCT        | 208,30 | 2.499,60 |
| 113 | 26 | Unid | KIT COROA PINHÃO NXR 125/150         | MAX        | 42,15  | 1.095,90 |
| 114 | 30 | Unid | KIT COROA PINHÃO NXR 160             | MAX        | 44,50  | 1.335,00 |
| 115 | 11 | Unid | KIT EMBRAGEM NXR 160                 | SCT        | 98,56  | 1.084,16 |

|     |    |      |                                      |               |        |          |
|-----|----|------|--------------------------------------|---------------|--------|----------|
| 116 | 30 | Unid | LAMPADA DO FAROL NXR<br>125/150/160  | PHILIPS       | 22,25  | 667,50   |
| 117 | 50 | Unid | MANETE EMBR. NXR<br>125/150/160      | COMETA        | 8,80   | 440,00   |
| 118 | 50 | Unid | MANETE FREIO NXR<br>125/150/160      | COMETA        | 8,80   | 440,00   |
| 119 | 30 | Unid | MANICOTO EMBR. NXR<br>125/150/160    | JFS           | 11,50  | 345,00   |
| 120 | 30 | Unid | MANICOTO FREIO NXR<br>125/150        | JFS           | 10,60  | 318,00   |
| 121 | 25 | PAR  | PEDALAEIRA TRAZ. NXR<br>125/150/160  | WESTER        | 31,50  | 787,50   |
| 122 | 29 | Unid | PEDAL DE CAMBIO NXR<br>125/150/160   | SCT           | 14,60  | 423,40   |
| 123 | 15 | PAR  | PEDALAEIRA DIANT. NXR<br>125/150/160 | TRILHA        | 29,90  | 448,50   |
| 124 | 9  | Unid | PEDAL FREIO NXR 160                  | TRILHA        | 42,30  | 380,70   |
| 125 | 40 | Unid | MOLA CAVALETE NXR 160                | ARBIN         | 4,20   | 168,00   |
| 126 | 10 | Unid | MOTOR PARTIDA NXR<br>125/150         | SMART<br>FOX  | 129,90 | 1.299,00 |
| 127 | 14 | Unid | MOTOR PARTIDA NXR 160                | JFS           | 138,00 | 1.932,00 |
| 128 | 6  | Unid | PAINEL NXR 160                       | XINGU         | 178,00 | 1.068,00 |
| 129 | 14 | Unid | PARALAMA RABETA NXR-<br>160          | TORK          | 48,50  | 679,00   |
| 130 | 14 | Unid | PARALAMA TRAZ. NXR 160               | MELC          | 36,48  | 510,72   |
| 131 | 16 | Unid | PARALAMA DIANT. NXR<br>125/150       | PARAMO<br>TOS | 49,60  | 793,60   |
| 132 | 18 | Unid | PARALAMA DIANT. NXR 160              | PARAMO<br>TOS | 58,40  | 1.051,20 |
| 133 | 40 | Unid | LONA FREIO DIANT. NXR<br>125/150     | UNIBRE<br>CK  | 13,98  | 559,20   |
| 134 | 40 | Unid | LONA FREIO TRAZ. NXR<br>125/150      | UNIBRE<br>CK  | 14,60  | 584,00   |
| 135 | 60 | Unid | PASTILHA FREIO TRAZ. NXR<br>160      | UNIBRE<br>CK  | 15,60  | 936,00   |

|     |    |      |                                  |             |        |          |
|-----|----|------|----------------------------------|-------------|--------|----------|
| 136 | 70 | Unid | PASTILHA FREIO DIANT. NXR 160    | UNIBRECK    | 14,20  | 994,00   |
| 137 | 28 | Unid | PISCA COMPLETO NXR 125/150       | TRILHA      | 17,42  | 487,76   |
| 138 | 36 | Unid | PISCA COMPLETO NXR 160           | GVS         | 24,90  | 896,40   |
| 139 | 12 | Unid | PISTÃO NXR 160                   | MHX         | 36,50  | 438,00   |
| 140 | 80 | Unid | RETENTOR BENG. NXR 125/150/160   | TRILHA      | 7,90   | 632,00   |
| 141 | 50 | Unid | RETENTOR VALVULA NXR 125/150/160 | HONDA       | 5,60   | 280,00   |
| 142 | 50 | Unid | RETENTOR PIÃO NXR 160            | TRILHA      | 6,90   | 345,00   |
| 143 | 50 | Unid | RETENTOR CAMBIO NXR 160          | TRILHA      | 6,90   | 345,00   |
| 144 | 12 | Unid | RETIFICADOR BATERIA NXR 125/150  | SERVITEC    | 46,23  | 554,76   |
| 145 | 6  | Unid | RETIFICADOR BATERIA NXR 160      | SERVITEC    | 120,30 | 721,80   |
| 146 | 30 | Unid | CAPA BANCO NXR 125/150           | PROTERCAPAS | 29,90  | 897,00   |
| 147 | 40 | Unid | CAPA BANCO NXR 160               | PROTERCAPAS | 30,50  | 1.220,00 |
| 148 | 16 | PAR  | RETROVISOR NXR 125/150           | MAXIMO      | 15,90  | 254,40   |
| 149 | 30 | PAR  | RETROVISOR NXR 160               | MAXIMO      | 17,80  | 534,00   |
| 150 | 29 | Unid | ROLAMENTO AMORT. NXR 12/150/160  | TRILHA      | 9,90   | 287,10   |
| 151 | 28 | Unid | SANFONA BENGALA NXR              | GEAR        | 36,50  | 1.022,00 |
| 152 | 25 | Unid | SOQUETE FAROL NXR 160            | TRILHA      | 8,70   | 217,50   |
| 153 | 16 | Unid | TAMPA CARTE NXR 160              | M.T.        | 3,90   | 62,40    |
| 154 | 28 | Unid | VALVULA ADMICÇÃO NXR 160         | COFAP       | 28,99  | 811,72   |
| 155 | 28 | Unid | VALVULA ESCAPE NXR 160           | COFAP       | 29,80  | 834,40   |

|     |     |      |                                         |              |        |          |
|-----|-----|------|-----------------------------------------|--------------|--------|----------|
| 156 | 35  | Unid | VELA DE IGNIÇÃO NXR 160                 | NGK          | 22,50  | 787,50   |
| 157 | 12  | Unid | ARO 19 DIANT. NXR<br>125/150/160        | ARONIP       | 119,80 | 1.437,60 |
| 158 | 16  | Unid | ARO 17 TRAZ. NXR<br>125/150/160         | ARONIP       | 132,41 | 2.118,56 |
| 159 | 35  | Unid | CAMARA DE AR DIANT. NXR<br>125/150/160  | MAX          | 23,50  | 822,50   |
| 160 | 45  | Unid | CAMARA DE AR TRAS. NXR<br>125/150/160   | MAX          | 26,50  | 1.192,50 |
| 161 | 17  | Unid | PNEU 460-17 TRAS. NXR<br>125/150/160    | RINALD       | 289,00 | 4.913,00 |
| 162 | 14  | Unid | PNEU 90-90-19 DIANT. NXR<br>125/150/160 | RINALD       | 198,00 | 2.772,00 |
| 163 | 15  | Unid | BRAÇO FREIO                             | EMBUS        | 4,99   | 74,85    |
| 164 | 50  | Unid | CACHIMBO VELA                           | SCT          | 5,90   | 295,00   |
| 165 | 8   | Unid | CORRENTE 428UO 116 COM<br>RETENTOR      | KMC          | 128,90 | 1.031,20 |
| 166 | 8   | Unid | CORRENTE 428UO 126 COM<br>RETENTOR      | KMC          | 132,50 | 1.060,00 |
| 167 | 16  | Unid | CORRENTE 428UO 130 COM<br>RETENTOR      | KMC          | 139,80 | 2.236,80 |
| 168 | 15  | Unid | CORRENTE 428UO 132 COM<br>RETENTOR      | KMC          | 142,50 | 2.137,50 |
| 169 | 36  | Unid | EIXO ABRE PATIN FREIO                   | EMBUS        | 7,80   | 280,80   |
| 170 | 50  | Unid | EMENDA CORRENTE 428UO                   | MAX          | 4,60   | 230,00   |
| 171 | 60  | Unid | LAMPADA FREIO                           | MHX          | 3,90   | 234,00   |
| 172 | 40  | Unid | LAMPADA PAINEL                          | MHX          | 1,88   | 75,20    |
| 173 | 70  | Unid | LAMPADA PISCA                           | MHX          | 2,10   | 147,00   |
| 174 | 48  | PAR  | MANOPLA DO GUIDAO                       | CIRCUIT      | 12,40  | 595,20   |
| 175 | 150 | Unid | PARAFUSO 10 MM                          | MAX<br>PARTS | 0,90   | 135,00   |

|     |     |      |                                  |           |       |          |
|-----|-----|------|----------------------------------|-----------|-------|----------|
| 176 | 150 | Unid | PARAFUSO 6MM                     | MAX PARTS | 0,78  | 117,00   |
| 177 | 150 | Unid | PARAFUSO 8MM                     | MAX PARTS | 0,82  | 123,00   |
| 178 | 50  | Unid | PARAFUSO CAVALETE LAT.           | VALCLA    | 2,50  | 125,00   |
| 179 | 40  | Unid | PINHAO 17D                       | SERVE     | 14,90 | 596,00   |
| 180 | 30  | Unid | REGULADOR DE CABO                | ARBIN     | 3,80  | 114,00   |
| 181 | 10  | Unid | ROLAMENTO 28BSC                  | GBR       | 28,90 | 289,00   |
| 182 | 10  | Unid | ROLAMENTO 35BC07S56              | GBR       | 32,50 | 325,00   |
| 183 | 200 | Unid | ROLAMENTO 6203                   | SCT       | 6,90  | 1.380,00 |
| 184 | 10  | Unid | ROLAMENTO 63\28                  | GBR       | 24,26 | 242,60   |
| 185 | 200 | Unid | ROLAMENTO 6301                   | SCT       | 4,90  | 980,00   |
| 186 | 200 | Unid | ROLAMENTO 6302                   | SCT       | 4,99  | 998,00   |
| 187 | 150 | Unid | ROLAMENTO 6303                   | SCT       | 7,90  | 1.185,00 |
| 188 | 100 | Unid | ROLAMENTO BALANÇA                | MHX       | 8,60  | 860,00   |
| 189 | 30  | Unid | ROLAMENTO F11334207              | GBR       | 15,60 | 468,00   |
| 190 | 24  | Unid | VARETA FREIO                     | ARBIN     | 14,50 | 348,00   |
| 191 | 12  | Unid | CABO ACELERADOR BIZ 125 22       | TRILHA    | 11,50 | 138,00   |
| 192 | 12  | Unid | RODANA ACELERADOR BIZ 125 22     | ARBIN     | 6,30  | 75,60    |
| 193 | 6   | Unid | LENTE PAINEL BIZ 125 22          | MELC      | 22,59 | 135,54   |
| 194 | 10  | Unid | MANET FREIO BIZ 125 22           | PROTEC    | 5,10  | 51,00    |
| 195 | 15  | PAR  | RETROVISOR MOD. ORIG. BIZ 125 22 | MAXIMO    | 14,70 | 220,50   |

|     |    |      |                                     |               |        |          |
|-----|----|------|-------------------------------------|---------------|--------|----------|
| 196 | 20 | Unid | CAIXA DIREÇÃO BIZ 125 22            | TRILHA        | 19,46  | 389,20   |
| 197 | 15 | Unid | LAMPADA FAROL BIZ 125 22            | PHILIPS       | 19,40  | 291,00   |
| 198 | 15 | Unid | SOQUETE FAROL BIZ 125 22            | M S           | 6,70   | 100,50   |
| 199 | 10 | Unid | BLOCO FAROL BIZ 125 22              | PLASMO<br>TO  | 66,48  | 664,80   |
| 200 | 3  | KIT  | KIT CARENAGEM BIZ 125 22            | PARAMO<br>TOS | 349,44 | 1.048,32 |
| 201 | 50 | Unid | ROLAMENTO 6301                      | GBR           | 6,90   | 345,00   |
| 202 | 60 | Unid | ROLAMENTO 6302                      | GBR           | 7,99   | 479,40   |
| 203 | 15 | JG   | PASTILHA FREIO DIANT. BIZ<br>125 22 | JFS           | 14,67  | 220,05   |
| 204 | 20 | Unid | LONA TRAZ. BIZ 125 22               | UNIBRE<br>CK  | 15,23  | 304,60   |
| 205 | 12 | KIT  | KIT TRANSM. BIZ 125 22              | MAX           | 58,49  | 701,88   |
| 206 | 5  | Unid | ARO 14 TRAZ. 1.60                   | ARONIP        | 116,20 | 581,00   |
| 207 | 5  | Unid | ARO 17 DIANT. 1.40                  | ARONIP        | 95,48  | 477,40   |
| 208 | 6  | JG   | RAIO ARO 14 TRAZ. 4MM               | SMART<br>FOX  | 36,49  | 218,94   |
| 209 | 6  | JG   | RAIO ARO 17 DIANT. 4MM              | SMART<br>FOX  | 33,44  | 200,64   |
| 210 | 5  | Unid | PNEU ARO 14 TRAZ.                   | RINALD        | 149,69 | 748,45   |
| 211 | 4  | Unid | PNEU ARO 17 DIANT.                  | RINALD        | 138,59 | 554,36   |
| 212 | 5  | Unid | CAPA CORRENTE BIZ 125 22            | MELC          | 19,60  | 98,00    |
| 213 | 3  | Unid | BAÚ INTERNO BIZ 125 22              | PRO<br>TORK   | 88,10  | 264,30   |
| 214 | 6  | Unid | LANTERNA FREIO TRAZ. BIZ<br>125 22  | PARAMO<br>TOS | 89,56  | 537,36   |
| 215 | 16 | Unid | PINHAO 14D                          | MAX           | 12,40  | 198,40   |

|     |    |       |                                    |            |        |          |
|-----|----|-------|------------------------------------|------------|--------|----------|
| 216 | 4  | KIT K | KIT MOTOR BIZ 125 22               | KMP        | 256,48 | 1.025,92 |
| 217 | 6  | JG    | JG JUNTA MOTOR BIZ 125 22          | VEDA MOTOR | 19,56  | 117,36   |
| 218 | 6  | Unid  | VALVULA ADMIÇÃO BIZ 125 22         | METAL LEVE | 19,56  | 117,36   |
| 219 | 6  | Unid  | VALVULA SCAPE BIZ 125 22           | METAL LEVE | 24,30  | 145,80   |
| 220 | 5  | Unid  | CORRENTE COMANDO BIZ 125 22        | VINI       | 36,49  | 182,45   |
| 221 | 5  | Unid  | COROA CORRENTE COMANDO BIZ 125 22  | GEAR       | 6,50   | 32,50    |
| 222 | 10 | JG    | DISCO EMBREAGEM BIZ 125 22         | MHX        | 18,55  | 185,50   |
| 223 | 3  | Unid  | BIELA BIZ 125 22                   | METAL LEVE | 62,30  | 186,90   |
| 224 | 8  | Unid  | CILINDRO BENGALA BIZ 125 22        | SCT        | 56,48  | 451,84   |
| 225 | 10 | Unid  | RETENTOR BENGALA BIZ 125 22        | CORTEC O   | 9,40   | 94,00    |
| 226 | 10 | Unid  | CAPA BANCO BIZ 125 22              | MAXIMO     | 29,50  | 295,00   |
| 227 | 30 | Unid  | TROCA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR     |            | 15,00  | 450,00   |
| 228 | 30 | Unid  | SERVIÇOS ELETRICOS                 |            | 30,00  | 900,00   |
| 229 | 25 | Unid  | SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA       |            | 25,00  | 625,00   |
| 230 | 15 | Unid  | SERVIÇOS DE SUSPENSÃO TRASEIRA     |            | 25,00  | 375,00   |
| 231 | 50 | Unid  | SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO      |            | 7,00   | 350,00   |
| 232 | 30 | Unid  | SERVIÇO DE TROCA DE RETENTOR       |            | 25,00  | 750,00   |
| 233 | 25 | Unid  | SERVIÇOS DE TROCA DE JOGO DE RAIOS |            | 40,00  | 1.000,00 |
| 234 | 25 | Unid  | SERVIÇO DE MOTOR                   |            | 100,00 | 2.500,00 |
| 235 | 10 | Unid  | SERVIÇO DE BIELA                   |            | 45,00  | 450,00   |

|             |    |      |                                           |  |       |            |
|-------------|----|------|-------------------------------------------|--|-------|------------|
| 236         | 25 | Unid | SERVIÇO DE SUSPENSSÃO<br>DIANTEIRA        |  | 35,00 | 875,00     |
| 237         | 30 | Unid | SERVIÇO DE TROCA DE<br>DISCO DE EMBREAGEM |  | 30,00 | 900,00     |
| 238         | 10 | Unid | SERVIÇO DE REGULAGEM<br>DE VALVULA        |  | 15,00 | 150,00     |
| 239         | 30 | Unid | SERVIÇO DE REVISÃO<br>GERAL               |  | 80,00 | 2.400,00   |
| Valor Total |    |      |                                           |  |       | 226.255,69 |

### Segue relação para cotação de preços

| Item | Quant | Unid | Descrição                         | MARCA        | V. Unit | V. Total |
|------|-------|------|-----------------------------------|--------------|---------|----------|
| 1    | 10    | Unid | ANÉIS NXR BROS 160                | TRILHA       | 68,41   | 684,10   |
| 2    | 15    | Unid | AMORTECEDOR NXR<br>125/150/160    | GEAR         | 402,13  | 6.031,95 |
| 3    | 12    | Unid | ARVORE DE COMANDO<br>NXR BROS 160 | VINI         | 94,12   | 1.129,44 |
| 4    | 50    | Unid | FILTRO GASOLINA NXR<br>125/150    | FILTRA<br>N  | 9,10    | 455,00   |
| 5    | 50    | Unid | FILTRO GASOLINA NXR 160           | FILTRA<br>N  | 15,10   | 755,00   |
| 6    | 100   | Unid | FILTRO AR NXR 160                 | FILTRA<br>N  | 4,90    | 490,00   |
| 7    | 30    | KIT  | JUNTA PARTE FORÇA NXR<br>160      | MHX          | 15,20   | 456,00   |
| 8    | 40    | Unid | JUNTA TAMPA LATERAL<br>NXR 160    | VEDOX        | 9,40    | 376,00   |
| 9    | 30    | Unid | TENSOR GUIA NXR 160               | JFS          | 22,80   | 684,00   |
| 10   | 100   | LT   | OLEO MOBIL 20W50                  | MOBIL        | 28,00   | 2.800,00 |
| 11   | 20    | Unid | GUIAVALVULA NXR 160               | SMART<br>FOX | 19,20   | 384,00   |
| 12   | 30    | Unid | TENSOR ACIONADOR NXR<br>160       | JFS          | 24,50   | 735,00   |
| 13   | 8     | JG   | CAIXA MACHA NXR 160               | SUNGO        | 368,17  | 2.945,36 |
| 14   | 30    | Unid | TAMPA PLATOR NXR 160              | SCT          | 24,66   | 739,80   |
| 15   | 30    | Unid | CUBO PLATOR NXR 160               | SCT          | 36,10   | 1.083,00 |

|    |    |      |                                    |               |        |          |
|----|----|------|------------------------------------|---------------|--------|----------|
| 16 | 50 | JG   | DISCO EMBREAGEM NXR<br>125/150/160 | MHX           | 25,19  | 1.259,50 |
| 17 | 20 | PAR  | BALANCIN ADM/ESC NXR<br>160        | GEAR          | 90,15  | 1.803,00 |
| 18 | 15 | Unid | RELE DE CARGA                      | MAGNE<br>TRON | 22,16  | 332,40   |
| 19 | 15 | Unid | RELE DO PISCA NXR<br>125/150       | MEGAT<br>RON  | 18,80  | 282,00   |
| 20 | 35 | Unid | RELE DO PISCA NXR 160              | MAGNE<br>TRON | 18,23  | 638,05   |
| 21 | 25 | Unid | INTERRUPTOR PARTIDA<br>NXR 160     | SMART<br>FOX  | 47,85  | 1.196,25 |
| 22 | 20 | Unid | RELE PARTIDA NXR 125/150           | MAGNE<br>TRON | 42,16  | 843,20   |
| 23 | 40 | Unid | RELE PARTIDA NXR 160               | JFS           | 48,99  | 1.959,60 |
| 24 | 40 | Unid | BATERIA 6H NXR<br>125/150/160      | HELIAR        | 122,26 | 4.890,40 |
| 25 | 15 | Unid | BICO INJETOR NXR 160               | MHX           | 179,20 | 2.688,00 |
| 26 | 20 | Unid | REFIL BOMBA NXR 160                | TRILHA        | 216,54 | 4.330,80 |
| 27 | 15 | Unid | BOMBA COMBUSTIVEL<br>NXR 160       | GEAR          | 325,68 | 4.885,20 |
| 28 | 10 | Unid | SENSOR MACHA LENTA<br>NXR 160      | GEAR          | 259,80 | 2.598,00 |
| 29 | 15 | Unid | JUNÇÃO BICO NXR 160                | MHX           | 53,21  | 798,15   |
| 30 | 20 | Unid | REGULADOR PRESÃO NXR<br>160        | HONDA         | 359,48 | 7.189,60 |
| 31 | 12 | Unid | SENSOR MAP NXR 160                 | MHX           | 278,20 | 3.338,40 |
| 32 | 10 | Unid | CARBURADOR NXR 125                 | JFS           | 141,26 | 1.412,60 |
| 33 | 10 | Unid | CARBURADOR NXR 150                 | SCT           | 148,69 | 1.486,90 |
| 34 | 6  | Unid | COLETOR ADM NXR 150                | DENTE<br>C    | 24,48  | 146,88   |
| 35 | 6  | Unid | COLETOR ADM NXR 125                | SCT           | 19,21  | 115,26   |

|    |    |      |                                               |              |        |          |
|----|----|------|-----------------------------------------------|--------------|--------|----------|
| 36 | 6  | Unid | CONDUTOR AR NXR<br>150/125                    | TRILHA       | 23,24  | 139,44   |
| 37 | 30 | Unid | BENGALA NXR 125/150                           | RHINO        | 69,48  | 2.084,40 |
| 38 | 40 | Unid | BENGALA NXR 160                               | GEAR         | 81,59  | 3.263,60 |
| 39 | 40 | Unid | CABO ACELERADOR NXR<br>125                    | SMART<br>FOX | 12,87  | 514,80   |
| 40 | 30 | Unid | CABO FREIO NXR 125                            | R.T.         | 15,80  | 474,00   |
| 41 | 30 | Unid | CABO EMBREAGEM NXR<br>125                     | MAX          | 11,99  | 359,70   |
| 42 | 30 | Unid | CABO VELOCIMETRO NXR<br>125                   | MAX          | 13,25  | 397,50   |
| 43 | 40 | Unid | CABO ACELERADOR NXR<br>150                    | TRILHA       | 12,56  | 502,40   |
| 44 | 30 | Unid | CABO FREIO NXR 150                            | R.T.         | 15,78  | 473,40   |
| 45 | 30 | Unid | CABO VELOCIMETRO NXR<br>150                   | TRILHA       | 14,56  | 436,80   |
| 46 | 40 | Unid | CABO EMBREAGEM NXR<br>150                     | MHX          | 12,57  | 502,80   |
| 47 | 60 | Unid | CABO ACELERADOR NXR<br>160 (A)                | SMART<br>FOX | 13,78  | 826,80   |
| 48 | 40 | Unid | CABO ACELERADOR NXR<br>160 (B)                | SMART<br>FOX | 13,48  | 539,20   |
| 49 | 50 | Unid | CABO EMBR. NXR 160                            | R.T.         | 12,32  | 616,00   |
| 50 | 8  | Unid | MANGUEIRA FREIO TRAZ.<br>NXR 160              | ILLION       | 44,52  | 356,16   |
| 51 | 9  | Unid | MANGUEIRA FREIO DIANT.<br>NXR 160             | GEAR         | 55,41  | 498,69   |
| 52 | 15 | Unid | CILINDRO FREIO TRAZ<br>TUBO C/ RESEV. NXR 160 | SCT          | 98,00  | 1.470,00 |
| 53 | 10 | Unid | CILINDRO FREIO TRAZ<br>NXR 160                | SMART<br>FOX | 204,15 | 2.041,50 |
| 54 | 12 | Unid | CILINDRO FREIO INFERIOR<br>NXR 160            | MAX          | 151,00 | 1.812,00 |
| 55 | 20 | Unid | CILINDRO FREIO SUP. NXR<br>160                | MAX          | 99,26  | 1.985,20 |

|    |    |      |                                         |           |        |          |
|----|----|------|-----------------------------------------|-----------|--------|----------|
| 56 | 30 | Unid | CAIXA DIREÇÃO NXR 125/150               | CPL       | 26,15  | 784,50   |
| 57 | 60 | Unid | CAIXA DIREÇÃO NXR 160                   | MHX       | 31,14  | 1.868,40 |
| 58 | 23 | Unid | CAPA CORRENTE NXR 160                   | WESTER    | 16,49  | 379,27   |
| 59 | 13 | Unid | CARENAGEM FAROL NXR 125/150             | WESTER    | 44,88  | 583,44   |
| 60 | 25 | Unid | CARENAGEM FAROL NXR 160                 | PARAMOTOS | 46,97  | 1.174,25 |
| 61 | 10 | PAR  | CARENAGEM TANQUE NXR 125/150            | WESTER    | 71,49  | 714,90   |
| 62 | 10 | PAR  | CARENAGEM TAMPA LATERAL NXR 125/150     | WESTER    | 57,99  | 579,90   |
| 63 | 12 | Unid | PARALAMA TRAZ. RABETA 125/150           | WESTER    | 51,49  | 617,88   |
| 64 | 12 | Unid | PARALAMA TRAZ. NXR 125/150              | MELC      | 39,98  | 479,76   |
| 65 | 8  | Unid | CARENAGEM COMPLETA NXR 160 BROS         | PARAMOTOS | 391,87 | 3.134,96 |
| 66 | 5  | Unid | PAINEL NXR 125                          | RHINO     | 82,64  | 413,20   |
| 67 | 8  | Unid | PAINEL NXR 150                          | RHINO     | 94,66  | 757,28   |
| 68 | 10 | Unid | CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 160 BROS | WESTER    | 28,19  | 281,90   |
| 69 | 12 | Unid | CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 160 BROS | EMBUS     | 22,40  | 268,80   |
| 70 | 13 | Unid | CDI NXR 125/150                         | MAGNETRON | 92,15  | 1.197,95 |
| 71 | 14 | Unid | MODULO NXR 160                          | GEAR      | 366,50 | 5.131,00 |
| 72 | 25 | Unid | CHAVE DE LUZ NXR 150                    | JFS       | 36,15  | 903,75   |
| 73 | 25 | Unid | CHAVE DE LUZ NXR 125                    | SMART FOX | 38,16  | 954,00   |
| 74 | 30 | Unid | CHAVE DE LUZ NXR 160                    | SECURYT   | 41,16  | 1.234,80 |
| 75 | 5  | Unid | CHICOTE COMPLETO NXR 150                | MEGATRON  | 179,45 | 897,25   |

|    |    |      |                                 |           |        |          |
|----|----|------|---------------------------------|-----------|--------|----------|
| 76 | 5  | Unid | CHICOTE COMPLETO NXR 125        | MAGNETRON | 149,66 | 748,30   |
| 77 | 6  | Unid | CHICOTE COMPLETO NXR 160        | MAGNETRON | 262,30 | 1.573,80 |
| 78 | 20 | Unid | COLETOR ADMICÇÃO NXR 160        | DENTET    | 28,90  | 578,00   |
| 79 | 20 | Unid | COPO DA BENGALA NXR 160         | SCT       | 87,60  | 1.752,00 |
| 80 | 19 | Unid | CORRENTE COMANDO NXR 160        | DID       | 74,88  | 1.422,72 |
| 81 | 9  | Unid | CUBO RODA DIANT. NXR 125/150    | UNIBRECK  | 142,48 | 1.282,32 |
| 82 | 12 | Unid | CUBO RODA TRAZ. NXR 125/150     | FABRECK   | 201,99 | 2.423,88 |
| 83 | 14 | Unid | CUBO RODA DIANT. NXR 160 ESD    | UNIBRECK  | 109,56 | 1.533,84 |
| 84 | 15 | Unid | EIXO CAMBIO NXR 160             | REGGIO    | 81,99  | 1.229,85 |
| 85 | 15 | Unid | EIXO PINHÃO NXR 160             | MGA       | 90,59  | 1.358,85 |
| 86 | 22 | Unid | EIXO RODA TRAS. NXR 160         | TRILHA    | 22,26  | 489,72   |
| 87 | 19 | Unid | EIXO RODA DIANTEIRO. NXR 160    | TRILHA    | 18,60  | 353,40   |
| 88 | 8  | Unid | ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 160   | HONDA     | 93,26  | 746,08   |
| 89 | 8  | Unid | ENGRENAGEM PRIMARIA 4 NXR 160   | HONDA     | 96,12  | 768,96   |
| 90 | 6  | Unid | ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 160 | HONDA     | 97,41  | 584,46   |
| 91 | 6  | Unid | ENGRENAGEM SECUNDARIA 4 NXR 160 | HONDA     | 99,26  | 595,56   |
| 92 | 25 | Unid | ESPELHO FREIO TRAS. NXR 125/150 | FABRECK   | 60,54  | 1.513,50 |
| 93 | 15 | Unid | ESPELHO FREIO TRAS. NXR 160     | UNIBRECK  | 72,16  | 1.082,40 |
| 94 | 10 | Unid | ESTATOR NXR 150                 | SCT       | 156,25 | 1.562,50 |
| 95 | 10 | Unid | ESTATOR NXR 125                 | GEAR      | 122,58 | 1.225,80 |

|     |    |      |                                      |           |        |          |
|-----|----|------|--------------------------------------|-----------|--------|----------|
| 96  | 18 | Unid | ESTATOR NXR 160                      | SMART FOX | 143,56 | 2.584,08 |
| 97  | 14 | Unid | FAROL NXR 125/150                    | PLASMOTO  | 40,12  | 561,68   |
| 98  | 26 | Unid | FAROL NXR 160                        | PLASMOTO  | 49,98  | 1.299,48 |
| 99  | 12 | Unid | GARFO DIANT. DIR. COMPLETO NXR 160   | SCT       | 301,22 | 3.614,64 |
| 100 | 12 | Unid | GARFO DIANT. ESQ. COMPLETO NXR 160   | SCT       | 306,66 | 3.679,92 |
| 101 | 40 | Unid | GUIA CORRENTE TRANS. NXR 160         | R.T.      | 15,16  | 606,40   |
| 102 | 22 | Unid | GUIDON MOD. ORIGINAL NXR 125/150/160 | PRO TORK  | 38,49  | 846,78   |
| 103 | 19 | Unid | IGNIÇÃO NXR 125/150                  | SMART FOX | 39,44  | 749,36   |
| 104 | 24 | Unid | IGNIÇÃO NXR 160                      | MAGNETRON | 49,58  | 1.189,92 |
| 105 | 20 | Unid | INTERRUPTOR FREIO TRAS. NXR          | TRILHA    | 16,30  | 326,00   |
| 106 | 25 | Unid | JOGO DE JUNTA NXR 160                | MHX       | 25,69  | 642,25   |
| 107 | 12 | JG   | JOGO RAO DIANT. NXR 125/150          | SMART FOX | 37,89  | 454,68   |
| 108 | 18 | JG   | JOGO RAO TRAZ. NXR 125/150           | SMART FOX | 41,54  | 747,72   |
| 109 | 18 | JG   | JOGO RAO DIANT. NXR 160              | R.T.      | 39,99  | 719,82   |
| 110 | 21 | JG   | JOGO RAO TRAZ. NXR 160               | SMART FOX | 41,56  | 872,76   |
| 111 | 25 | Unid | JUNTA TAMPA VALVULA NXR 160          | HONDA     | 20,23  | 505,75   |
| 112 | 12 | JOGO | KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 160    | SCT       | 209,56 | 2.514,72 |
| 113 | 26 | Unid | KIT COROA PINHÃO NXR 125/150         | MAX       | 46,59  | 1.211,34 |
| 114 | 30 | Unid | KIT COROA PINHÃO NXR 160             | MAX       | 47,58  | 1.427,40 |
| 115 | 11 | Unid | KIT EMBRAGEM NXR 160                 | SCT       | 100,02 | 1.100,22 |

|     |    |      |                                      |               |        |          |
|-----|----|------|--------------------------------------|---------------|--------|----------|
| 116 | 30 | Unid | LAMPADA DO FAROL NXR<br>125/150/160  | PHILIP<br>S   | 23,58  | 707,40   |
| 117 | 50 | Unid | MANETE EMBR. NXR<br>125/150/160      | COMET<br>A    | 9,99   | 499,50   |
| 118 | 50 | Unid | MANETE FREIO NXR<br>125/150/160      | COMET<br>A    | 9,99   | 499,50   |
| 119 | 30 | Unid | MANICOTO EMBR. NXR<br>125/150/160    | JFS           | 12,59  | 377,70   |
| 120 | 30 | Unid | MANICOTO FREIO NXR<br>125/150        | JFS           | 11,87  | 356,10   |
| 121 | 25 | PAR  | PEDALAEIRA TRAZ. NXR<br>125/150/160  | WESTE<br>R    | 32,48  | 812,00   |
| 122 | 29 | Unid | PEDAL DE CAMBIO NXR<br>125/150/160   | SCT           | 16,48  | 477,92   |
| 123 | 15 | PAR  | PEDALAEIRA DIANT. NXR<br>125/150/160 | TRILHA        | 30,59  | 458,85   |
| 124 | 9  | Unid | PEDAL FREIO NXR 160                  | TRILHA        | 43,58  | 392,22   |
| 125 | 40 | Unid | MOLA CAVALETE NXR 160                | ARBIN         | 5,80   | 232,00   |
| 126 | 10 | Unid | MOTOR PARTIDA NXR<br>125/150         | SMART<br>FOX  | 136,45 | 1.364,50 |
| 127 | 14 | Unid | MOTOR PARTIDA NXR 160                | JFS           | 141,20 | 1.976,80 |
| 128 | 6  | Unid | PAINEL NXR 160                       | XINGU         | 179,98 | 1.079,88 |
| 129 | 14 | Unid | PARALAMA RABETA NXR-<br>160          | TORK          | 50,36  | 705,04   |
| 130 | 14 | Unid | PARALAMA TRAZ. NXR 160               | MELC          | 37,51  | 525,14   |
| 131 | 16 | Unid | PARALAMA DIANT. NXR<br>125/150       | PARAM<br>OTOS | 54,44  | 871,04   |
| 132 | 18 | Unid | PARALAMA DIANT. NXR<br>160           | PARAM<br>OTOS | 60,32  | 1.085,76 |
| 133 | 40 | Unid | LONA FREIO DIANT. NXR<br>125/150     | EMBUS         | 14,59  | 583,60   |
| 134 | 40 | Unid | LONA FREIO TRAZ. NXR<br>125/150      | EMBUS         | 16,69  | 667,60   |
| 135 | 60 | Unid | PASTILHA FREIO TRAZ.<br>NXR 160      | EMBUS         | 17,80  | 1.068,00 |

|     |    |      |                                  |            |        |          |
|-----|----|------|----------------------------------|------------|--------|----------|
| 136 | 70 | Unid | PASTILHA FREIO DIANT. NXR 160    | EMBUS      | 15,88  | 1.111,60 |
| 137 | 28 | Unid | PISCA COMPLETO NXR 125/150       | TRILHA     | 18,10  | 506,80   |
| 138 | 36 | Unid | PISCA COMPLETO NXR 160           | GVS        | 26,48  | 953,28   |
| 139 | 12 | Unid | PISTÃO NXR 160                   | TRILHA     | 39,46  | 473,52   |
| 140 | 80 | Unid | RETENTOR BENG. NXR 125/150/160   | TRILHA     | 8,99   | 719,20   |
| 141 | 50 | Unid | RETENTOR VALVULA NXR 125/150/160 | HONDA      | 6,12   | 306,00   |
| 142 | 50 | Unid | RETENTOR PIÃO NXR 160            | TRILHA     | 7,56   | 378,00   |
| 143 | 50 | Unid | RETENTOR CAMBIO NXR 160          | TRILHA     | 7,88   | 394,00   |
| 144 | 12 | Unid | RETIFICADOR BATERIA NXR 125/150  | SERVIT EC  | 47,85  | 574,20   |
| 145 | 6  | Unid | RETIFICADOR BATERIA NXR 160      | MAGNE TRON | 122,56 | 735,36   |
| 146 | 30 | Unid | CAPA BANCO NXR 125/150           | PROTE R    | 30,59  | 917,70   |
| 147 | 40 | Unid | CAPA BANCO NXR 160               | PROTE R    | 32,48  | 1.299,20 |
| 148 | 16 | PAR  | RETROVISOR NXR 125/150           | GVS        | 16,79  | 268,64   |
| 149 | 30 | PAR  | RETROVISOR NXR 160               | MAXIM O    | 18,44  | 553,20   |
| 150 | 29 | Unid | ROLAMENTO AMORT. NXR 12/150/160  | SCT        | 10,54  | 305,66   |
| 151 | 28 | Unid | SANFONA BENGALA NXR              | GEAR       | 38,88  | 1.088,64 |
| 152 | 25 | Unid | SOQUETE FAROL NXR 160            | TRILHA     | 9,79   | 244,75   |
| 153 | 16 | Unid | TAMPA CARTE NXR 160              | M.T.       | 4,99   | 79,84    |
| 154 | 28 | Unid | VALVULA ADMICÃO NXR 160          | COFAP      | 30,59  | 856,52   |
| 155 | 28 | Unid | VALVULA ESCAPE NXR 160           | COFAP      | 32,50  | 910,00   |

|     |     |      |                                         |              |        |          |
|-----|-----|------|-----------------------------------------|--------------|--------|----------|
| 156 | 35  | Unid | VELA DE IGNIÇÃO NXR 160                 | NGK          | 24,52  | 858,20   |
| 157 | 12  | Unid | ARO 19 DIANT. NXR<br>125/150/160        | TORK         | 125,47 | 1.505,64 |
| 158 | 16  | Unid | ARO 17 TRAZ. NXR<br>125/150/160         | TORK         | 136,48 | 2.183,68 |
| 159 | 35  | Unid | CAMARA DE AR DIANT.<br>NXR 125/150/160  | MAX          | 24,11  | 843,85   |
| 160 | 45  | Unid | CAMARA DE AR TRAS.<br>NXR 125/150/160   | JFS          | 29,33  | 1.319,85 |
| 161 | 17  | Unid | PNEU 460-17 TRAS. NXR<br>125/150/160    | RINALD       | 296,40 | 5.038,80 |
| 162 | 14  | Unid | PNEU 90-90-19 DIANT. NXR<br>125/150/160 | RINALD       | 203,55 | 2.849,70 |
| 163 | 15  | Unid | BRAÇO FREIO                             | EMBUS        | 6,80   | 102,00   |
| 164 | 50  | Unid | CACHIMBO VELA                           | SCT          | 6,88   | 344,00   |
| 165 | 8   | Unid | CORRENTE 428UO 116 COM<br>RETENTOR      | KMC          | 130,56 | 1.044,48 |
| 166 | 8   | Unid | CORRENTE 428UO 126 COM<br>RETENTOR      | KMC          | 134,78 | 1.078,24 |
| 167 | 16  | Unid | CORRENTE 428UO 130 COM<br>RETENTOR      | KMC          | 142,48 | 2.279,68 |
| 168 | 15  | Unid | CORRENTE 428UO 132 COM<br>RETENTOR      | KMC          | 146,50 | 2.197,50 |
| 169 | 36  | Unid | EIXO ABRE PATIN FREIO                   | EMBUS        | 8,40   | 302,40   |
| 170 | 50  | Unid | EMENDA CORRENTE 428UO                   | MAX          | 5,60   | 280,00   |
| 171 | 60  | Unid | LAMPADA FREIO                           | MHX          | 4,90   | 294,00   |
| 172 | 40  | Unid | LAMPADA PAINEL                          | MHX          | 2,55   | 102,00   |
| 173 | 70  | Unid | LAMPADA PISCA                           | MHX          | 2,99   | 209,30   |
| 174 | 48  | PAR  | MANOPLA DO GUIDAO                       | CIRCUIT      | 13,58  | 651,84   |
| 175 | 150 | Unid | PARAFUSO 10 MM                          | MAX<br>PARTS | 1,20   | 180,00   |

|     |     |      |                                  |           |       |          |
|-----|-----|------|----------------------------------|-----------|-------|----------|
| 176 | 150 | Unid | PARAFUSO 6MM                     | MAX PARTS | 1,08  | 162,00   |
| 177 | 150 | Unid | PARAFUSO 8MM                     | MAX PARTS | 1,12  | 168,00   |
| 178 | 50  | Unid | PARAFUSO CAVALETE LAT.           | VALCLA    | 2,65  | 132,50   |
| 179 | 40  | Unid | PINHAO 17D                       | SERVE     | 16,55 | 662,00   |
| 180 | 30  | Unid | REGULADOR DE CABO                | ARBIN     | 4,10  | 123,00   |
| 181 | 10  | Unid | ROLAMENTO 28BSC                  | GBR       | 36,21 | 362,10   |
| 182 | 10  | Unid | ROLAMENTO 35BC07S56              | GBR       | 32,44 | 324,40   |
| 183 | 200 | Unid | ROLAMENTO 6203                   | SCT       | 7,90  | 1.580,00 |
| 184 | 10  | Unid | ROLAMENTO 63\28                  | GBR       | 28,15 | 281,50   |
| 185 | 200 | Unid | ROLAMENTO 6301                   | SCT       | 6,49  | 1.298,00 |
| 186 | 200 | Unid | ROLAMENTO 6302                   | SCT       | 6,49  | 1.298,00 |
| 187 | 150 | Unid | ROLAMENTO 6303                   | SCT       | 8,80  | 1.320,00 |
| 188 | 100 | Unid | ROLAMENTO BALANÇA                | MHX       | 8,90  | 890,00   |
| 189 | 30  | Unid | ROLAMENTO F11334207              | GBR       | 19,56 | 586,80   |
| 190 | 24  | Unid | VARETA FREIO                     | ARBIN     | 15,46 | 371,04   |
| 191 | 12  | Unid | CABO ACELERADOR BIZ 125 22       | TRILHA    | 12,90 | 154,80   |
| 192 | 12  | Unid | RODANA ACELERADOR BIZ 125 22     | ARBIN     | 7,56  | 90,72    |
| 193 | 6   | Unid | LENTE PAINEL BIZ 125 22          | MELC      | 24,88 | 149,28   |
| 194 | 10  | Unid | MANET FREIO BIZ 125 22           | PROTEC    | 6,90  | 69,00    |
| 195 | 15  | PAR  | RETROVISOR MOD. ORIG. BIZ 125 22 | GVS       | 15,79 | 236,85   |

|     |    |      |                                  |           |        |          |
|-----|----|------|----------------------------------|-----------|--------|----------|
| 196 | 20 | Unid | CAIXA DIREÇÃO BIZ 125 22         | TRILHA    | 21,56  | 431,20   |
| 197 | 15 | Unid | LAMPADA FAROL BIZ 125 22         | PHILIP S  | 22,30  | 334,50   |
| 198 | 15 | Unid | SOQUETE FAROL BIZ 125 22         | M S       | 7,90   | 118,50   |
| 199 | 10 | Unid | BLOCO FAROL BIZ 125 22           | PLASMOTO  | 69,46  | 694,60   |
| 200 | 3  | KIT  | KIT CARENAGEM BIZ 125 22         | PARAMOTOS | 358,23 | 1.074,69 |
| 201 | 50 | Unid | ROLAMENTO 6301                   | GBR       | 7,90   | 395,00   |
| 202 | 60 | Unid | ROLAMENTO 6302                   | GBR       | 8,85   | 531,00   |
| 203 | 15 | JG   | PASTILHA FREIO DIANT. BIZ 125 22 | EMBUS     | 15,69  | 235,35   |
| 204 | 20 | Unid | LONA TRAZ. BIZ 125 22            | EMBUS     | 16,40  | 328,00   |
| 205 | 12 | KIT  | KIT TRANSM. BIZ 125 22           | MAX       | 60,46  | 725,52   |
| 206 | 5  | Unid | ARO 14 TRAZ. 1.60                | PRO TORK  | 118,25 | 591,25   |
| 207 | 5  | Unid | ARO 17 DIANT. 1.40               | PRO TORK  | 98,26  | 491,30   |
| 208 | 6  | JG   | RAIO ARO 14 TRAZ. 4MM            | R. T.     | 38,23  | 229,38   |
| 209 | 6  | JG   | RAIO ARO 17 DIANT. 4MM           | R. T.     | 34,58  | 207,48   |
| 210 | 5  | Unid | PNEU ARO 14 TRAZ.                | RINALD    | 156,49 | 782,45   |
| 211 | 4  | Unid | PNEU ARO 17 DIANT.               | RINALD    | 140,46 | 561,84   |
| 212 | 5  | Unid | CAPA CORRENTE BIZ 125 22         | MELC      | 20,22  | 101,10   |
| 213 | 3  | Unid | BAÚ INTERNO BIZ 125 22           | PRO TORK  | 90,12  | 270,36   |
| 214 | 6  | Unid | LANTERNA FREIO TRAZ. BIZ 125 22  | PARAMOTOS | 92,55  | 555,30   |
| 215 | 16 | Unid | PINHAO 14D                       | MAX       | 14,56  | 232,96   |

|     |    |       |                                    |            |        |          |
|-----|----|-------|------------------------------------|------------|--------|----------|
| 216 | 4  | KIT K | KIT MOTOR BIZ 125 22               | KMP        | 268,10 | 1.072,40 |
| 217 | 6  | JG    | JG JUNTA MOTOR BIZ 125 22          | VEDA MOTOR | 20,22  | 121,32   |
| 218 | 6  | Unid  | VALVULA ADMICÃO BIZ 125 22         | METAL LEVE | 21,23  | 127,38   |
| 219 | 6  | Unid  | VALVULA SCAPE BIZ 125 22           | METAL LEVE | 26,45  | 158,70   |
| 220 | 5  | Unid  | CORRENTE COMANDO BIZ 125 22        | VINI       | 39,56  | 197,80   |
| 221 | 5  | Unid  | COROA CORRENTE COMANDO BIZ 125 22  | GEAR       | 8,66   | 43,30    |
| 222 | 10 | JG    | DISCO EMBREAGEM BIZ 125 22         | GEAR       | 23,18  | 231,80   |
| 223 | 3  | Unid  | BIELA BIZ 125 22                   | METAL LEVE | 64,47  | 193,41   |
| 224 | 8  | Unid  | CILINDRO BENGALA BIZ 125 22        | SCT        | 59,00  | 472,00   |
| 225 | 10 | Unid  | RETENTOR BENGALA BIZ 125 22        | CORTE CO   | 10,12  | 101,20   |
| 226 | 10 | Unid  | CAPA BANCO BIZ 125 22              | MAXIM O    | 35,00  | 350,00   |
| 227 | 30 | Unid  | TROCA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR     |            | 16,00  | 480,00   |
| 228 | 30 | Unid  | SERVIÇOS ELETRICOS                 |            | 35,00  | 1.050,00 |
| 229 | 25 | Unid  | SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA       |            | 30,00  | 750,00   |
| 230 | 15 | Unid  | SERVIÇOS DE SUSPENSÃO TRASEIRA     |            | 30,00  | 450,00   |
| 231 | 50 | Unid  | SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO      |            | 10,00  | 500,00   |
| 232 | 30 | Unid  | SERVIÇO DE TROCA DE RETENTOR       |            | 30,00  | 900,00   |
| 233 | 25 | Unid  | SERVIÇOS DE TROCA DE JOGO DE RAIOS |            | 45,00  | 1.125,00 |
| 234 | 25 | Unid  | SERVIÇO DE MOTOR                   |            | 110,00 | 2.750,00 |
| 235 | 10 | Unid  | SERVIÇO DE BIELA                   |            | 50,00  | 500,00   |

|                    |    |      |                                           |  |        |            |
|--------------------|----|------|-------------------------------------------|--|--------|------------|
| 236                | 25 | Unid | SERVIÇO DE SUSPENSSÃO<br>DIANTEIRA        |  | 40,00  | 1.000,00   |
| 237                | 30 | Unid | SERVIÇO DE TROCA DE<br>DISCO DE EMBREAGEM |  | 45,00  | 1.350,00   |
| 238                | 10 | Unid | SERVIÇO DE REGULAGEM<br>DE VALVULA        |  | 20,00  | 200,00     |
| 239                | 30 | Unid | SERVIÇO DE REVISÃO<br>GERAL               |  | 100,00 | 3.000,00   |
| <b>Valor Total</b> |    |      |                                           |  |        | 239.433,18 |